

## AVUSTUSHAKEMUS

Hakija: Kauniaisten Yrittäjät ry – Grankulla Företagare rf  
Kohde: KAUNIS GRANI  
Tarkemmin: Kaupungin tuki-ilmoitus GRANIN LIIKKEET JA PALVELUT – GRANIS FÖRETAG  
OCH SERVICE -osioon  
Tuen suuruus: Kaksisataaviisikymmentä (250,00) euroa alv 0 per ilmestystä lehti

Kauniaisten Yrittäjät ry:llä on vuosikymmeniä ollut Kaunis Granissa oma sivu ja viime vuosina puolikas sivu vakiopaikalla. Nyt tämän puolikkaankin sivun olemassaolo on vaakalaudalla. Ilmoitustulot eivät enää muutama vuoteen ole kattaneet kuluja. Olkoonkin, että meille varattu tila on erittäin edullinen.

Yhdistyksessämme puheenjohtaja vastaa tiedottamisesta. Nyt olen joutunut puolustuskannalle pitäessäni kiinni Kaunis Granissa ilmestyvässä vakiopalstastamme: GRANIN LIIKKEET JA PALVELUT – GRANIS FÖRETAG OCH SERVICE.

Yhdistyksen korkein päättävä elin, Vuosikokous edellytti kokouksessaan marraskuussa 2022, että yhdistys karsii vuoden 2023 aikana tappiollisen toiminnan. Tällä tarkoitetaan Kaunis Granin ilmoitustoimintaa. Jatkuakseen sen tulee joko olla voitollista tai toteuttaa nollabudjettia. Ilman ilmoituksia, emme voi ylläpitää vakiopalstaamme. joka toimii meille myös yhdistyksemme tiedonjakoforumina, kun olemme tiedottaneet esimerkiksi ”ei niin päivän päälle” tapahtumistamme tai muista yrittäjiä ja yrittäjyyttä koskevista asioista.

Sosiaalisen median alustat ovat käytössä meilläkin, mutta minulla on vankkumaton usko printtimediaan ja tahtotila näkyä osana paikallislehteämme, jolla on talousalueellamme vahva jalansija, ei vähiten kaupungin omien ilmoitusten takia.

Meillä on varmistettuja, innokkaita ilmoittajia, jotka ovat valmiita jatkamaan myös vuonna 2023. Valitettavasti heitä on juuri nyt liian vähän, että uskaltaisin sitoutua lehden kanssa vuosisopimukseen, joka olisi yhdistykselle edullisin vaihtoehto. Sopimus entisin ehdoin on valmiiksi neuvoteltu Jan Snellmanin kanssa. Siihen nojautuen, olen omalla riskillä antanut luvan palstamme julkaisemiseen Kaunis Granin vuoden ensimmäisessä, 19.1.2023 ilmestyvässä numerossa.

Koen tärkeäksi, että kaupungin ainoa yrittäjäyhdistys voisi jatkaa toiminnastaan ja tapahtumistaan kertomista paikallislehdessämme omalla vakio palstallaan ja samalla tarjota edullisen ilmoitusmahdollisuuden jäsenistölleen ja talousalueen muille yrittäjille.

Vastaan mielelläni mahdollisiin kysymyksiin.

Ystävällisin terveisin / Med vänliga hälsningar / Best Regards

*Kia Katarina Järvinen*

puheenjohtaja – ordförande – Chairman of the Board

**Kauniaisten Yrittäjät - Grankulla Företagare – Entrepreneur Association for Kauniainen**

[kia.katarina.jarvinen@yrittajat.fi](mailto:kia.katarina.jarvinen@yrittajat.fi)

<https://www.yrittajat.fi/paikallisyhdistykset/kauniaisten-yrittajat/>